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Podstawowe informacje

2181

Opatek II N 2G
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

288.10 m?
141.75 m?
142.23 m?

250 m?

815 m?
13.81x11.96 m
40°

9.07 m
21.81x19.96 m

Opis projektu

Projekt Opatek N 2G to nowa wersja jednego z najbardziej lubianych przez
naszych klientow projektu - tradycyjnego Opatka w wersji dwugarazowej.
Projekt cechuje sie przede wszystkim nowoczesna stylistyka. Zmieniono w nim
kolorystyke, niektore detale budynku oraz elementy wykonczenia, uklad okien
i pokrycie dachu. Kierujac sie Panstwa wczesniejszymi sugestiami wewnatrz
budynku zostal powigekszony salon oraz wc. Podobnie jak w wersji tradycyjnej
przednia cze$¢ domu zajmuje wiatrotap, tazienka, garderoba oraz kuchnia.
Duzy hol prowadzi do salonu potaczonego z jadalnia. W nowe...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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